
 

 

Kolmo  

Mikulov 

2023 

 

Info č. 3 

 

  

Fakt to šíleně letí. Za týden už budeme v akci. Mám pro vás pár informací. 

 

 

Tak jdeme na to! 

Sobota 29. 7. 2023 

Zajda je nyní ve službě na táboře Českem. Návrat má plánován na 

okolopoledne či odpoledne. Kára odpočívá v garáži na Pastoušce.  



V sobotu navečer poprosím Luboše a Milana o spolupráci s montáží 

„kolonosičů“ a v 19 hod se s ostatními sejdeme na E-Onu k naložení kol, které 

pojedou se Zajdou. Výjimkou je a Jarda, který dorazí asi až ráno.  

V neděli 30. 7. se sejdeme v 8.00 na E-onu a po dokončení nakládky vyrazíme 

k východu. Cílem bude zámek Lednice. Zde prohlídka objektů, kam nejde dojet 

na kole. Odjezd tak, abychom byli v Mikulově mezi 16-16:30 hod. k ubytování. 

 

 

Obsazení autík viz níže. Kdyby byl nějaký problém, dejte vědět, ať ho včas 

uhasíme.  

- Obecně veze auto kola posádky + já vezu kolo L. Lomské, Schreiberova kola a 

zavazadla Zajda 

 
            

Doprava 

            

   Eduard kola    Pražák kola    Pičus kola 

 
1 Hřebík 1   1 Štolba K. 1  1 Seidl Jan 1 

 
2 Hřebíková 2   2 Štolbová B. 2  2 Seidlová Hedvika 2 

 
3 Schreiber 3   3 Štolbová K. 3  3 Seidlová Jar. 3 

 
4 Schreiberová     4     4    

 
5       5      5     

 
           

 
  Tamara kola    Zajda kola     

 
1 Plášil Milan 1  1 Vágner Jar. 1     

 
2 Plášilová I. 2  2 Vágner Filip 2     

 
3 Salačová  3  3 Plášil Luboš 3     

 
4     4 Plášilová Alena 4     

 
5      5 Lomská 5     

 
    6 Vlková  6     

 
    7 Vorel  7     

 
    8   8     

 
    9         

  
           

         
 

  
 

 



 

 

 

Ubytování 
máme v Penzionu Pod Vinicí v Mikulově. Rozdělení pokojů v tabulce. Povlečení 

i ručníky jsou součástí pokojů. Penzion disponuje společnou kuchyni 

v přízemí, kde jsou i lednice. Další ledničky na chodbě na patrech. 

 

Penzion Pod Vinicí - Mikulov (penzionpodvinici.cz) 

 

 

 UBYTKO  
              

 

1 

1 1 Seidl st. Jan 

  

 5 
17 1 Schreiber Luděk 

  
 2 2 Seidlová Hedvika  18 2 Schreiberová Radka 

 3 3 Plášil Luboš        

 4 4 Plášilová Alena  6 
13 1 Seidlová Jaroslava 

  
        14 2 Lomská Ludmila 

 

2 

8 1 Plášilová Ivana 

  

       

 9 2 Plášil  Milan  7 
19 1 Vlková Olga 

  
 10 3 Salačová  Jana  20 2 Vorel Tadeáš 

   4            

        8 
15 1 Vágner Jaroslav 

  
 

3 

5 1 Štolba Karel 

  
 16 2 Vágner  Filip 

 6 2 Štolbová Barbora        

 7 3 Štolbová Kateřina        

              

 
4 

11 1 Hřebík Martin 

  
       

 12 2 Hřebíková Ivana        

   3            

              
 

 

 

 

 

 

Program: 

 

V příloze této informace jsou mapky plánovaných tras a textový popis 

k případnému tisku a uložení do chytrých zařízení. Plánované trasy jsou jako 

obvykle pouze nabídkou. Vlastnímu programu a aktivitám, pokud nejdou „proti 

proudu“ se meze nekladou. Jde o návrhy, změny a variace možné.        

Později pošlu do WhatsAppu trasy k nasdílení do map.cz 

https://www.penzionpodvinici.cz/


 

 

Různé: 

- Přilby na kolech považuji za 

samozřejmé, u dětí za 

bezpodmínečné. 

- Soudkovic s námi nejedou 

stejně jako jiné roky. Na 

kolech se jim nelíbí.  

- Počasí je objednáno, avšak 

objednávka nebyla 

potvrzena.      

 

- Jo a nějaké kačky na 

vstupy, dobré jídlo a pití si 

vezměte ☺, protože 

v poplatku za akci je jako 

obvykle doprava, ubytování a 

dres. Ostatní ve vaší režii.  

- Dresy jsou až na výjimky rozdány, kdo nemá, vyzvedněte si u mě.  

- Návrat do Pacova předpokládám ve čtvrtek 3. srpna do 19 hodin. 

 

No fakt mě víc nenapadá, takže na co si ještě vzpomenu, bude předmětem 

dalších info a dopokynů ☺. 

22. 7. 2023                                                                              Z Pacova zdraví    

                                                         Martin          


